重庆市南川区交通运输委员会
重庆市南川区公安局

关于南川区农村公路灾后恢复重建项目
Y031 兴隆庆酒厂至木凉汉场坝段

断道施工的通告

南川区农村公路灾后恢复重建项目Y031兴隆庆酒厂至木凉

汉场坝段正在施工，为保证工程施工和群众出行安全，决定对该

路段实行断道施工，现将有关事宜通告如下：

一、断道施工时间：2024 年 6 月 26 日至 2024 年 9 月 26 日。

二、断道施工路段：Y031 兴隆庆酒厂至木凉汉场坝段（兴

隆庆酒厂往木凉汉场坝至大观），全长 6.58公里。

三、绕行方案及安全事项：
（一）兴隆往返木凉汉场坝方向的车辆，请从国道 G243 兴

隆→大观绕行。

（二）为确保安全，施工期间，过往行人及车辆请勿擅自进

入施工现场。

希望广大驾乘人员及行人自觉遵守本《通告》规定，服从交

通管理人员的管理。确有不便，请予谅解。

重庆市南川区交通运输委员会 重庆市南川区公安局

2024 年 6 月 25 日

（此件公开发布）